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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA
SCUOLE DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I° GRADO
Via L. Bernard, 40 - 32028 TRICHIANA (BL) Tel. 0437/554449 Fax 0437/557406
e-mail: blic816001@istruzione.it - www.ictrichiana.gov.it

FONDI
JTRUTTURALI B v
EUROPEI B 2014-202

UNIONE EUROPEA MIUR

MODIFICA N. 6 AL PROGRAMMA ANNUALE 2017
alla data del 30/11/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale per I'esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio di
Istituto nella seduta del 27/01/2017;
VISTO I'art. 6 comma 4 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001;

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il Programma Annuale 2017 a seguito di
Maggiori/minori entrate vincolate , accertate alla data odierna, riportate
analiticamente nella sottoindicata tabella;

DISPONE
di apportare la seguente VARIAZIONE al Programma annuale 2017

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA

Altri finanziamenti vincolati

€ 1.000,00 MIUR Contributo vincolato
alle attivita previste dal Piano Naz. le
02/04 |Scuola Digitale: Formazione interna, 0,00 314,54 1.000,00
coinvolgimento della Comunita
Scolastica, Creazioni di  soluzioni
innovative in ambito digitale

Comune Trichiana finanziamenti
vincolati

€ 700,28 Rimborso spesa sostenuta
per ricollocazione LIM Scuola Primaria di
S. Antonio Tortal anticipata da I.C.
Trichiana

04/05/02 18.333,40 6.838,55 700,28

Altre Istituzioni

€ 77,42 1.C. MEL Quota 50% rimborso
spese sostenute dal Dott. Mario POLITO
04/06 |Relatore conferenze del 25-26/10/2017 3.900,00 7.982,23 77,42
per la restituzione dati del questionario
rivolto a docenti, genitori alunni ambito
Progetto "Siamo tutti genitori"

05/02/04

Entrate vincolate - Assicurazioni -
€ - 333 Minor accertamento contributo
genitori per assicurazione Infortuni e
R.C. Alunni

4.365,00 0,00 -333,00

Altri vincolati
05/04 |€ 4,50 Assicurazione Infortuni e R.C. 750,00 17.488,40 4,50
versata da un docente

TOTALE ENTRATE 1.449,20
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SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Funzionamento Amministrativo Generale
AO01 (assicurazione Infortuni e R.C. Alunni;

docente

€ - 333 Minor accertamento contributo genitori per

€ 4,50 Assicurazione Infortuni e R.C. versata da un

29.394,81

7.953,83

-328,50

37.020,14

alunni stranieri

tutti genitori"

Prevenzione disagio, inclusione e alfabetizzazione

€ 77,42 1.C. MEL Quota 50% rimborso spese sostenute
PO1/A |dal Dott. Mario POLITO Relatore conferenze del 25-
26/10/2017 per la restituzione dati del questionario
rivolto a docenti, genitori alunni ambito Progetto "Siamo

4.669,60

705,99

77,42

5.453,01

P05
I.C. Trichiana

Area Innovazione Informatica e Multimediale
€ 700,28 Rimborso spesa sostenuta per ricollocazione
LIM Scuola Primaria di S. Antonio Tortal anticipata da

15.148,08

10.486,77

700,28

26.335,13

Formazione e aggiornamento del personale
€ 1.000,00 MIUR Contributo
previste dal Piano Naz. le Scuola Digitale:
interna, coinvolgimento della Comunita
Creazioni di soluzioni innovative in ambito digitale

P06

vincolato alle attivita
Formazione
Scolastica,

2.833,67

2.361,65

1.000,00

6.195,32

TOTALE USCITE

Ai componenti il Consiglio d'Istituto per ratifica

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

1.449,20

Mario Baldasso

Firmato digitalmente da MARIO BALDASSO
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